山 西 应 用 科 技 学 院
晋科院师 (⒛21)娟号

关于公布
“
⒛Ⅱ年度教师教学基本功竞赛和

教学要件评选
”
结果的通知

各院、部、处、室:

根据 《关于印发(教师教学基本功竞赛和教学要件评选实施

方案>的 通知》 (晋科院师 (⒛21)11号 )以及 《⒛21年度教师

教学基本功竞赛决赛实施方案》 (晋科院师 (⒛21)29号 )文件

要求,经教研室初赛、院 (部 )复赛、校级决赛,共评选出教师

教学基本功竞赛一等奖3名 ,二等奖6名 ,三等奖9名 ,优秀奖8

名;优秀教案一等奖3名 ,二等奖6名 ;优秀板书一等奖3名 ,二

等奖6名 ;优秀多媒体课件一等奖3名 ,二等奖6名 ;3门 课程入选

优秀课程教学大纲。现将获奖名单予以公布 (详见附件)。

附件:⒛21年度教师教学基本功竞赛和教学要件评选获

奖教师名单

阿窄

附件

⒛Ⅱ年度教师教学基本功竞赉获奖教师名单

获奖等级 组 别 姓 名 二级学院

一等奖

理科组 申 倩 建工学院

文科组 吴嘉沐 财经学院

艺术组 王  晶 美术学院

二等奖

理科组
陈 敏 信息工程学院

武茂升 信息工程学院

文科组
黄 婷 思政部

张雅俐 管理学院

艺术组
宋 婧 音乐学院

靳丹阳 文化传媒学院

三等奖

理科组

李丽丽 基础教学部

樊志红 建工学院

马 荣 建工学院

文科组

郭 伟 财经学院

赵梦真 财经学院

左亚娟 基础教学部

艺术组

冀 鹏 文化传媒学院

郭 波 美术学院

郝佳慧 美术学院

优秀奖

理科组 曹吉瑞 动力与电气工程学院

文科组

张  宁 财经学院

孟俊莉 思政部

刘晓丽 管理学院

杨 婧 财经学院

艺术组

徐国君 美术学院

董 骞 文化传媒学院

苏鸣荔 音乐学院

zOⅡ年度教师教学要件评选获奖教师名单

评选项 目:教案

评选项 目:板书

获奖等级 组 别 姓 名 二级学院

一等奖

理科组 樊志红 建工学院

文科组 张媛媛 思政部

艺术组 王  晶 美术学院

二等奖

理科组
李丽丽 基础教学部

袁云梅 信息工程学院

文科组
李亚茹 财经学院

彭亚迪 财经学院

艺术组
张 萌 美术学院

马 馨 文化传媒学院

获奖等级 组 别 姓 名 二级学院

一等奖

理科组 樊志红 建工学院

文科组 梁 彬 基础教学部

艺术组 刘 鑫 美术学院

二等奖

理科组
胡微微 动力与电气工程学院

武茂升 信息工程学院

文科组
宋 晖 管理学院

杨 婧 财经学院

艺术组
张梦思 文化传媒学院

王  丹 文化传媒学院

评选项 目:多媒体课件

评选项 目:课程教学大纲

获奖等级 组  别 姓 名 二级学院

一等奖

理科组 陈 敏 信息工程学院

文科组 宋莉芳 思政部

艺术组 陈彩霞 美术学院

二等奖

理科组
胡微微 动力与电气工程学院

卢文斌 建工学院

文科组
郭巧丽 财经学院

史永菲 管理学院

艺术组
靳丹阳 文化传媒学院

张伊楠 美术学院

获奖等级 组 别 课程名称 编制人

优秀奖

理科组 《材料力学》
动力与电气工程学院

郑文帅

文科组 《国际物流》
管理学院

刘晓丽

艺术组 《广告创意与策划》
美术学院

董 霞